

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	5	SLP
R:	2	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: R1 Rozvody</b>						<b>39 383,10</b>				
1	40	JXFE-R 1x2x0,8/o/-/B2ca(s1d0)	m	155,00000	47,00	7 285,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	42	PRAFlaGuard - kabel hnědý stíněný 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D0 (pův. JE-HstH)	m	73,00000	65,60	4 788,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	43	Úchytka pro jednotlivý kabel, 10mm	ks	350,00000	10,20	3 570,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	44	Kabel stíněný oranžový PRAFlaCom-F 1x2x0,8	m	100,00000	64,00	6 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	45	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	371,23	3 712,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	46	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008	m	100,00000	51,00	5 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	47	Příchytka E30-E990 pro 2 kab. (pr.10mm)	ks	100,00000	9,60	960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	487	Úchytka pro jednotlivé kabely, 10mm	ks	350,00000	9,40	3 290,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	50	Šroub do železobetonu 7,5x52 mm	ks	550,00000	5,90	3 245,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	51	Zapojení linky klapky vzduchotechniky včetně vyvážení	ks	3,00000	285,00	855,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	52	Keramická svorkovnice 3P pro linky vzduchotechniky	ks	3,00000	59,00	177,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: T1 Technologie</b>						<b>-94 437,16</b>				
12	1	Ústředna EPS hlavní : Až 127 hlásičů a 32 V/V modulů na kruhové lince, režim provozu dle DIN VDE 0833 - 2,	ks	-1,00000	36 156,78	-36 156,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	10	Prázdná skříň ústředny - prázdný kryt ústředny bez vybavení pro instalaci V/V modulů	ks	-1,00000	927,10	-927,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	12	Akumulátor 12V / 24 Ah	ks	-2,00000	2 271,83	-4 543,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	18	Obslužné pole požární ochrany	ks	-1,00000	12 052,26	-12 052,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	19	Klíčový trezor požární ochrany	ks	-1,00000	32 448,39	-32 448,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	2	Čelní ovládací panel ústředny - pro hlavní ústřednu (položka č.1)	ks	-1,00000	13 164,97	-13 164,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	20	Zábleskový maják	ks	-1,00000	1 947,00	-1 947,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

### Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	5	SLP
R:	2	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	3	Neutrální čelní panel - kryt prostoru skříně pro akumulátory, zaslepení pro skřín rozšiřující ústředny (položka č.2)	ks	-1,00000	1 947,00	-1 947,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	30	Kopler 8V/8V včetně boxu a osazení MHY925/8	ks	1,00000	8 750,00	8 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000